מאז חרב בית-המקדש, לפני כאלפיים שנה, חי העם היהודי קשים ומרים בגלויות השונות, כשהוא נתון לאימים, לגזירות, לשמה לגירושים ולרדיפות. העם היהודי היה קורבן למסעי הצלב, עבר גירושים מספרה, את גזירות ת"ח ות"ט, עלילות דם, פוגרומים, מאורעות דמים וטבח, כמעט בכל מקום בעולם. השיא של ההתעללות בעמנו היה בשנים התרצ"ט עד התש"ה, 1939 עד 1945, בימי מלחמת-העולם השנייה, התקופה שהוגדרה בתולדות עמנו כתקופת השואה של העם היהודי. כאשר מזכירים תקופה זו, יש רבים המציינים את יהודי פולין, גליציה, ליטא וגרמניה, ורק בדרך אגב מזכירים בשוליים גם את יהודי רומניה כמי שסבלו מרדיפות הנאצים. משום מה, מעמדם בתולדות השואה נדחק לקרן זוית.

במקביל צמחה התנועה הגדולה של "חובבי ציון". 15 שנים לפני שקמה התנועה הציונית התקיימה בעיירה פוקשאני ועידה שהכריזה על ייסוד האגודה ליישוב ארץ-ישראל. בימים אלה מלאו לוועידה זו 108 שנים. הוועידה התקיימה בימים כ' וכ"א בטבת התרמ"ב שנת 1881, [בימים אלו של שנת